ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

 RESOLUÇÃO N° 458                          DE 23 DE DEZEMBRO DE 2025

CONCEDE TÍTULO HONORÁRIO DE

CIDADÃO PARATYENSE AO SENHOR

FÁBIO LUIZ SANCHES.

            A Câmara Municipal de Paraty, em conformidade com o disposto no

Artigo 32, Inciso XVI, da Lei Orgânica do Município, APROVA e eu

PROMULGO a seguinte RESOLUÇÃO:

Artigo 1º - Fica concedido Título Honorário de Cidadão Paratyense ao

Senhor FÁBIO LUIZ SANCHES, de autoria do Vereador Antônio Carlos

Vasconcellos Gama.

Artigo 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas disposições em contrário.

Câmara Municipal de Paraty, 23 de dezembro de 2025.

VAGNO MARTINS DA CRUZ

Presidente da Câmara

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310034003100350030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310034003100350030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 310034003100350030003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Vagno Martins da Cruz em 02/02/2026 13:02

Checksum: 11542FC5CAE8ECB20A59E4829F23F8FE7E9C829598E8BB74A80D82C2DAAF05BD